БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ
453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                    Б О Й О Р О ?
                                       № 32                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                «24» сентябрь 2014 й.                                                                        «24» сентября 2014 г.

Об отмене Постановления № 24 от «24» августа 2012 год «Об административном регламенте исполнения муниципальной услуги «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан».
         В соответствии со ст. 2 п. 2 Федерального закона от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с положением Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ» и Уставом сельского поселения, Администрация сельского поселения  Юмашевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,
постановляет:

             1. Отменить Постановление № 24 от «24» августа 2012 год «Об административном регламенте исполнения муниципальной услуги «Обеспечение рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан».
             2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Глава администрации

сельского поселения

Юмашевский сельсовет

муниципального района

Баймакский  район

Республики Башкортостан

Никитенко А.А.